Druck
WIKA-Datenblatt PV 14.07
Seite 1 von 6
Weitere Zulassungen
siehe Seite 5
Beschreibung
Überall dort, wo der Prozessdruck vor Ort angezeigt werden
muss und gleichzeitig eine Signalübertragung an die zentra-

Bestellangaben
Typ / Nenngröße / Anzeigebereich / Ausgangssignal / Anschlusslage / Prozessanschluss / Optionen
11
33
52
97
.0
1
Abmessungen in mm
intelliGAUGE® Typen PGT43HP.100 und PGT43HP.160
NG Anzeige-
bereich
Überlast-
sicherheit
Abmessungen in mm Gewicht
in kg
in bar in bar a b c d D1 D2 e G h ±2 SW
100 ≤ 0,25 40 25 59,5 94 160 101 99 17 G ½ B 135 27 3,4
100 25 59,5 94 160 101 99 17 G ½ B 143 22 6,3
> 0,25 40 25 59,5 94 100 101 99 17 G ½ B 135 27 1,7
100 25 59,5 94 100 101 99 17 G ½ B 135 27 1,8
400 25 59,5 94 128 101 99 17 G ½ B 169 22 6,3
160 ≤ 0,25 40 25 65 124 160 161 159 17 G ½ B 165 27 4,0
100 25 65 124 160 161 159 17 G ½ B 173 22 6,9
> 0,25 40 25 65 124 100 161 159 17 G ½ B 165 27 2,2
100 25 65 124 100 161 159 17 G ½ B 165 27 2,3
400 25 65 124 128 161 159 17 G ½ B 199 22 6,9